[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 13 »  ноября  2013 г.  №  12/74

Об утверждении комиссии Совета депутатов

по подготовке «Плана работы Совета депутатов
городского поселения Краснозаводск на 2014 год»
В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию Совета депутатов по подготовке «Плана работы Совета депутатов городского поселения Краснозаводск на 2014 год» в составе членов Президиума Совета депутатов городского поселения Краснозаводск:
- Иудин Д.Н. – председатель Совета депутатов;

- Гильдиков А.Е. – заместитель председателя Совета депутатов;

- Владимиров С.А. – председатель постоянной бюджетной комиссии Совета депутатов;

- Поляков В.В. – секретарь постоянной комиссии Совета депутатов по выработке
нормативных правовых актов;

-Тавкушко В.И. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов по экономическим вопросам;
-Лаврентьев А.А. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов по социальным вопросам.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин